YSTAMASKINE

000

Cod. F07010470 / Rev. 00 (2006-05)

*) Valido per Paesi UE

*) Valid for EU member countries
*) Valable dans les Pays UE

*) Gilt fur EU-Mitgliedslander

*) Valido para Pafses UE



PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS

PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

PIEZAS DE REPUESTO



%

| TAV. 10 | MODELLO FISSO

\—

MATCHO B
35011 CAMPODARETIID (P TTALY

BN

- INDICARE LOGO E CODICE “P/N” RIPORTATO SULLA
TARGHETTA IN CASO DI ORDINE RICAMBI.

- WHEN YOU ORDER SPARE PARTS, PLEASE INDICATE : ..

THE P/N SERIAL NUMBER. . :
- QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIEGES DE RECHAN
GE,INDIQUER LE NOMBRE DE SERIE PIN. :
P/N SERIENNUMMER. :

ORDENA PIEZAS DE REPUESTO

- WENN SIE ERSATZTEILE BESTELLEN, BITTE ZEIGEN DIE .

- PORFAVOR INDIQUE NUMERO DE SERIE PIN CUANDO

~\




\

CODICE

128410511
M28412511
F01010291
T16005012
F20100052
F01480189
F01200377
F01200268
F01010264
M28400537
723009843
F01220047
F01220070
F02200529
Me3112581
T23005300
M48000594
F02200562
F05100025
F01010055
M40200515
FO1010128
F20100035
M38100146
F01020432
F01410051
F05150403
F01500011
FO1480123
Fo1010283
F01410078
F01010296
T16005526
T24121200
F03150718

DESCRIZIONE

COMP.TELAIC FISSO BCA 100
COMP.TELAIO FISSO BCA 120

VITE M12X1,25X 40 5740 8.8 ZG
CHIUSURA LATERALE V

PERNO D=22 1=160 G
ROSET.GROWER M24 ZGP EXTRAF.
DADO NORM. M24X2 5588 68 ZG
DADO M10X1,25 U5588 65 ZG
VITE M10X1,25X 70 5740 8.8 BR
PIATTO POSTERIORE DX 3°PUNTC
PUNTONE 3°PUNTO

DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
DADO METAL M16X1,5 D980 6S ZG
SPINOTTO A SCATTO D11 ZGP
ASSIEME CATENELLA L.333 ZPG
ATTACCO PIEDINO

COMP. PIEDINO SUFPORTC
SPINOTTO D.8 L=70 G
TAPPQO AD ALETTE 35X35 PLT NERQO
VITE M12X1,25X 50 5738 8.8 ZG
BOCCOLA UNIONE3 P,

VITE M16X1,5 X130 5738 8.8 ZG
PERNO PER 3° PUNTO RAPIDO ZFG
MANICOTTO PROTEZIONE PDF 173/8
VITE M 8X1,25X 16 5739 8.8 ZG
ROSETPER TE 8,4X17 ZP 6592
CUFFIA PROTEZ,CARDANO
ROS.M12 FASCIA LAR.DING340 ZG
ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRA P,
VITE TE M12X30

ROS.M12 18X 24X2,5 U582 ZG
VITE M12X1,25X 85 5738
SUPPORTO TENDICINGHIA
SCATOLA*CAM.+PROL.L=500 BCA
TAPPQ 3/8" GAS CON SFIATO .

DESCRIPTION

COMPLETE FRAME
COMPLETE FRAME

BOLT M 12X40

REAR LATERAL PANEL

PIN FOR BAR LINKAGE
GROWER WASHER D.24
NUT M24X2

NUTM10X1,25

BOLT M 10X1,25X70

REAR SUPPORT 3RD POINT
3RD POINT SUPPORT

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
SELF LOCKING NUT M16X1,5 980V
SPLITPIN D.11

CHAIN

SUPPORT

FEET SUPPORTING ROTARY CULTIV.
SPLIT PIN

PLUG

BOLT M 12X1,25X50

BUSH 3 POINT

BOLT M 16X1,5X130

PIN

PT.Q. PROTECTION

BOLT M 8X18

PLANE WASHER D.8
CARDAN PROTECGTION
WASHER D. 12

GROWER WASHER D.12
BOLT M 12X30

PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X1,25X65

BELT STRETCHER
GEARBOX

OIL BREATHER PLUG

DESCRIPTION

CHASSIS COMPL.

CHASSIS COMPL.

VIS M 12X40

CAPQT ARRIERE LATERAL
GOUJON ATTELAGE BARRE
RONDELLE GROWER D.24
ECROU M24X2

ECROU M10X1,25

VIS M 10X1,25X70

BARRE

BARRE

ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
ECROU AUTOBL. M16X1,5 980-V
GOUPILLE D.11

CHAINE

SUPPORT

SUPPORT FRAISE

GOUPILLE

BOUCHON FERMETURE

VIS M 12X1,25X50

BAGUE 3EME POINT

VIS M 16X1,56X130

GOUJON

MANCHON DE PROTECTION P.T.O.
VIS M 8X16

RONDELLE D.8

PROTECTION CARDAN
RONDELLE D.12

RONDELLE GROWER D.12

VIS M 12X30

RONDELLE D12

VIS M 12X1,25X65

SUPPORT TENDEUR DE COURROIE
BOITE DE VITESSE

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL

BENENNUNG

KOMPL. RAHMEN
KOMPL. RAHMEN
SCHRAUBE M 12X40
HINTERE BLECH

VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM

SCHEIBE GROWER D.24
MUTTER M24X2
MUTTER M10X1,25
SCHRAUBE M 10X1 ,25X7J
HINTERSTANGE 3. PUNKT
HINTERSTANGE 3,PUNKT]

SELBSTSPMUTT. M12X1,25 880V
SELBSTSPMUTT. M16X1,5 980~V

SPLINT D.11
KETTE

HALTER

FRASE STANDER
BOLZEN
VERSCHLUSSPFROPFEN
SCHRAUBE M 12X1,25X50Q
BUECHSE DREIPUNKT
SCHRAUBE M 16X1,5X130
BOLZEN

ZAPFWELLENSCHUTZ RT.0.

SCHRAUBE M 8X16
SCHEIBE D.8
GELENKWELLENSCHUTZ
SCHEIBE D.12

SCHEIBE GROWER D.12
SCHRAUBE M 12X30
SCHEIBE D12
SCHRAUBE M 12X1,25X65
HALTERUNG

WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE

OELENTLUEFTERSTOPFEN

TORNILLO M 12X40

PLANCHA LATERALE

PERNO ATAQUE BARRA |
ARANDELA GROWER D.24
DADO M24X2 '
DADO M10X1,25

TORNILLO M 10X1,25X70
ASTA POSTERIOR 3 PUNTO
ASTA3 PUNTO

DADQ AUTOBL. M12X1,25 980-V
DADO AUTOBL. M16X1,5 880-V
RODETED.11

CADENA

SOPORTE

SOPORTE FRESADORA
PERNG

TAPONCLAUSURA

TORNILLO M 12X1,25X50
BRUJULA 3 PUNTO

TORNILLO M 16X1,5X130
PERNO

MANGUITO PROTECCION PT.0.
TORNILLO M 8X16
ARANDELA D.8

PROTECCION CARDANICO
ARANDELA D.12

ARANDELA GROWER D.12
TORNILLO M 12X30
ARANDELA D.12

TORNILLO M 12X1,25X65
SCPORTE

CAJA CAMBIO

TAPONACEITE




([ TAV. 20

MODELLO SPOSTABILE

UASCHI BN
30011 CAMPORARSESO 1PD) ALY

[
e

- INDICARE LOGO E CODICE “P/N” RIPORTATO SULLA
TARGHETTA IN CASO DI ORDINE RICAMBI.

- WHEN YOU ORDER SPARE PARTS, PLEASE INDICATE
THE P/N SERIAL NUMBER.

- QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHAN
GE, INDIQUER LE NOMBRE DE SERIE P/N.

- WENN S|E ERSATZTEILE BESTELLEN, BITTE ZEIGEN DIE
P/N SERIENNUMMER. ' , :

- PORFAVCR INDIQUE NUMERO DE SERIE P/N CUANDO
ORDENA PIEZAS DE REPUESTO

J




\S

CODICE

M28414510
M28416510
M28418510
M28420510
F01200268
FO1010264
FO1100048
F01010244
F1500010
F01220093
F01410124
T24009611
F01220047
F01410076
F01010278
F20120401
F20120400
M28400529
F20100053
F02200529
M63112581
M48000594
F02200562
F05100025
M24416533
M24418533
F01010288
FO1410112
F20100037
F02200485
M28400585
F01480145
F01220070
M38100573
M38100146
F01020432
F01410051
F05150403
F03150718
T24151200
T24191200
F01500011
F01480123
F01010283
T16005526
F01010296
M70100568
F03150310
F01010346
T23169911

DESCRIZIONE

COMP.TELAIO SPOSTABILE BCA 140
COMP.TELAIO SPOSTABILE BCA 160
COMP.TELAIO SPOSTABILE BCA 180
COMP.TELAIO SPOSTABILE BCA 180
DADO M10X1,25 U5588 6S ZG
VITE M10X1,25X 70 5740 8.8 BR
ING.M 8X1,25 7663A 9SMNPB28 ZG
VITE M10X1,25X 25 5740 8.8 2G
ROS. 10,5X28X4 D6340 C50 ZG
DADO METAL M20X1,5 D980 85 ZG
ROSETTA 20X34 UNJ 6583-69 ZPG
TIRANTE 3° PUNTO ZPG

DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
ROSM12 18X 24X2,5 UB592 2G
VITE M12X1,25X 20 5740 8.8 ZG
FASCETTA FERMO GANCIO CARDANO
GANCIO SOSTEGNO CARDANO
TERZO PUNTO SPOSTABILE
PERNO D22-28-22 L=40-70-100
SPINOTTO A SCATTO D11 ZGP
ASSIEME CATENELLA L.333 ZPG
COMP. PIEDINO SUPPORTO
SPINOTTO D.8 L=70 G
TAPPO AD ALETTE 35X35 PLT NERO
ASTA SCORRIMENTO L=1507

ASTA SCORRIMENTQ [=1420

VITE M12X1,25X 35 5740 8.8 BR-
ROSETPER TE.18X34 ZGP 6592
PERNO D=25 D=19 L=210
COPPIGLIA A SCATTO DIAM.&
COMP.ASTA SCORR.MECCANICA 200
ROS.G 17X29 X 5 EX.C7T0ZG
DADO METAL M16X1,5 D980 6S ZG
PERNO DI REGOLAZIONE ZGFD
MANICOTTO PROTEZIONE PDF 1"3/8
VITE M 8X1,25X 16 5739 8.8 ZG
ROSETPER TE.8,4X17 ZP 6592
CUFFIA PROTEZ,CARDANC

TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO
SCATOLA*CANM.+PROL.L=615
SCATOLA*CAM.+PROL.L=780
ROS.M12 FASCIA LAR.DIN6340 ZG
ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRA PR
VITE TE M12X30

SUPPORTO TENDICINGHIA

VITE M12X1,25X 65 5738

COMP. TUBAZIONE IDR. L=2800
NIPPLO 3/8-1/4

VITE M16X1,5X 60 US740 8.8 ZG
CILINDRO IDRAULICO BC160

DESCRIPTION

COMPLETE FRAME 140
COMPLETE FRAME 160
COMPLETE FRAME 180
COMPLETE FRAME 180

NUT M10X1,25

BOLT M 10X1,25X70

SPHERE NIPPLE M8X 1,25A
BOLT M 10X1,25X25

WASHER 10,5X28X4

SELF LOCKING NUT M20X1,5 980V
PLANE WASHER D. 20

3RD POINT STRETCHER

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X1,25X20

LOCK

SHAFT HOOK

3RD POINT

PIN FOR BAR LINKAGE

SPLIT PIN D.11

CHAIN

FEET SUPPORTING ROTARY CULTIV,
SPLIT PIN

PLUG

SLIDING ROD L=1507

SLIDING ROD L=1420

BOLT M 12X1,25X35

PLANE WASHER D.18

PIN FOR BAR LINKAGE
SPLITPIND.6

SLIDING ROD

GROWER WASHER D.16

SELF LOCKING NUT M16X1,5 980V
PIN

P.T.0. PROTECTION

BOLT M 8X16

PLANE WASHER D.8

CARDAN PROTECTION

OIL BREATHER PLUG

GEARBOX

GEARBOX

WASHER D. 12

GROWER WASHER D.12

BOLT M 12X30

BELT STRETCHER

BOLT M 12X1,25X865

HYDRAULIC TUBE

NIPPLE GAWV.CYL.MALES/8-1/4 ZN
BOLT M16X1,5X60

HYDRAULIC JACK BC160

DESCRIPTION

CHASSIS COMPL. 140
CHASSIS COMPL. 160

CHASSIS COMPL. 180

CHASSIS COMPL. 180

ECROU M10X1,25

VIS M 10X1,25X70

GRAISSEUR A BILLES M8 X 1-25 A
VIS M 10X1,25X25

RONDELLE 10,5X28X4

ECROY AUTOBL. M20X1,5 980V
RONDELLE D. 20

TENDEUR 3EME POINT

ECROU AUTOBL. M12X1,25 880-V
RONDELLE D.12

VIS M 12X1,25X20

ARRET

SUPPORT CARDAN

3EME POINT

GOUJON ATTELAGE BARRE
GOUPILLE D.11

CHAINE

SUPPORT FRAISE

GOUPILLE

BOUGHON FERMETURE

TIGE DE GLISSEMENT L=1507
TIGE DE GLISSEMENT L=1420
VIS M 12X1,25X35

RONDELLE D.18

GOUJON ATTELAGE BARRE
GOUPILLE D&

TIGE DE GLISSEMENT
RONDELLE GROWER D.16
ECROU AUTOBL. M16X1,5 980/
GOUJON

MANCHON DE PROTECTION PT0.
VIS M 8X16

RONDELLE D.8

PROTECTION CARDAN
BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
BOITE DE VITESSE

BOITE DE VITESSE

RONDELLE D.12

RONDELLE GROWER D.12

VIS M 12X30

SUPPORT TENDEUR DE COURROIE
VIS M 12X1,25X65

TUBE HYDRAUL.

NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN
VIS M16X1,5X60

CILINDRE HYDRAULIQUE BC180

BENENNUNG

KOMPL. RAHMEN 140
KOMPL. RAHMEN 160
KOMPL. RAHMEN 180
KOMPL. RAHMEN 180
MUTTER M10X1,25
SCHRAUBE M 10X1,25X70
KUGELFETTBSCHSE M8 X 125 A
SCHRAUBE M 10X1,25X25
SCHEIBE 10,5X28X4
SELBSTSPMUTT, M20X1,5 880V
SCHEIBE D.20
3.PUNKT ZUGSTANGE
SELBSTSPMUTT. M12X1,25 980V
SCHEIBE D12
SCHRAUBE M 12X1,25X20
BLOCKIERUNG
GELENKWELLE - HAGKEN
3. PUNKT
VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM
SPLINT D.11

KETTE

FRASE STANDER
BOLZEN
VERSCHLUSSPFROPFEN
GLEITSTANGE L=1507
GLEITSTANGE L=1420
SCHRAUBE M 12X1,25X35
SCHEIBE D.18
VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM
SPLINTD.6
GLEITSTANGE
SCHEIBE GROWER D.16
SELBSTSPMUTT. M16X1,5980-V
BOLZEN ,
ZAPFWELLENSCHUTZ P.T
SCHRAUBE M 8X16
SCHEIBE D.8
GELENKWELLENSCHUTZ
OELENTLUEFTERSTOPFEN
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
SCHEIBE D.12

SCHEIBE GROWER D.12
SCHRAUBE M 12X30
HALTERUNG
SCHRAUBE M 12X1,25X65
HYDRAUL. ROHR
NIPPELZYL.3/81/4 ZN
SCHRAUBE M16X1,5X60
HYDR. ZILINDER BC160

o

TELAR COMPL. 140

TELAR COMPL. 160

TELAR COMPL. 180

TELAR COMPL. 180

DADO M1aX1,25

TORNILLO M 10X1,25X70 .
ENGRAS. DE ESFERAS M8 X 125 A
TORNILLO M 10X1,25X25
ARANDELA 10,5X28X4

DADO AUTOBL. M20X1,5 980/
ARANDELLA D.20

TENSOR TERCER PUNTO
DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
ARANDELA D.12

TORNILLO M 12X1,25X20
PARADO

SOPORTE CARDAN

TERCER PUNTO

PERNO ATAQUE BARRA
RODETE D.11

CADENA

SOPORTE FRESADORA
PERNO

TAPONCLAUSURA

BARRA DESLIZAMIENTO L=1507
BARRA DESLIZAMIENTO L=1420
TORNILLO M 12X1,25X35
ARANDELA D.18

PERNG ATAQUE BARRA
RODETE D.6

BARRA DESLIZAMIENTO
ARANDELA GROWER D.16
DADO AUTOBL. M16X+ 5 980-V
PERNO

MANGUITO PROTECCION P.TO.
TORNILLO M 8X16
ARANDELADS =
PROTECCION CARDANICO
TAPONACEITE

CAJA CAMBIO

CAJA CAMBIO

ARANDELA D.12

ARANDELA GROWER D.12
TORNILLO M 12X30

SOPORTE

TORNILLO M 12Xt,25X65
TUBO HYDRAULICO

NIPLE MAGHO GIL:3/8-1/4 ZN
TORNILLO M16X1,5X60

PISTON HYDRAULICO BC160

DESCRIPCION‘ TAV. 20 J ?

'




.

\s

[ 116/30 )

—




~\

S

oA w N

~N ®»

28

29
30

31

CODICE

T21095016
T21115016

T21135016

T21155016

T21185016

T21195016

F01410100
M24400518
F02100114

T23003002
T30003002
F06060038
T22003001

T16003005
F06060037
F06010039
F01410064
F01010244
T16003150

F01220022
M07400953
F01220047
F01410076

F01010288

M22400603
M36200542
F01100048

M22400606
M38100992
F02050168
F04010184
M38100990
F01020436

M22410600
M22412600
M22414600
M22415600
M22417600
M22419600
M22410602
M22412602
M22414602
M22416602
M22417602
M22419602
M22400604
M28410521
M28412521
M28414521
M2g416521
M28418521
M28420521
M28410567
M28412567
M28414567
M28416567
M28418567
M28420567

DESCRIZIONE

ASTA PER BANDELLE E COPERCHIO
ASTA PER BANDELLE E COPERCHIO
ASTA PER BANDELLE E COPERCHIO
ASTA PER BANDELLE E COPERCHIO
ASTA PER BANDELLE BCA180-BL170
ASTA PER BANDELLE BL190
ROSET.PER T.E.17X30 UNI6592
BANDELLA PROTEZ. 93X170 ZG
SPINA ELASTICA 6X30 UNI 6873
PULEGGIA MOTRICE DP=225
PULEGGIA ROTORE D=224 4V
CALETTATORE AUTOCENTR.40X80
PULEGGIA ROTORE DP=160
PULEGGIA DP=160 A 4 GOLE
CALETTATORE AUTOCENTR.35X80
CINGHIA SPBX L=1320

ROSET.PER T.E.10,5X21 ZPG 6592
VITE M10X1,25X 25 5740 8.8 ZG
COMP.CARTER

DADO METAL M 8X1,25 D980 6S ZG
PIATTO PER ATTACCO GOMMA
DADOC METAL M12X1,25 D980 6S ZG
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZG
VITE M12X1,25X 35 5740 8.8 BR
SUPPORTO RULLO SX

VITE M12X1,25X 30 SPEC.10,2 BR
ING.M 8X1,25 7663A 9SMNPB28 ZG
DISTANZIALE RULLO

SUPPORTO RULLO OSCILL.DI TESTA
ANEL.EL.PER EST.DE40 UNI7435
CUSC.DE SFERICO 76208 A2KS FAG
GUARNIZIONE ELASTICA

VITE M 8X1,25X 20 5739 8.8 ZG
RULLO VITA 100

RULLO VITA 120

RULLO VITA 140

RULLO VITA 160

RULLO VITA 170

RULLO VITA 190

RASCHIA FANGO BV 100 ZG
RASCHIA FANGO BV 120 ZG
RASCHIA FANGO BV 140 ZG
RASCHIA FANGO BV 160 ZG
RASCHIA FANGO BV 170 ZG
RASCHIA FANGO BV 190 ZG
SUPPORTO RULLO DX
COMP.COFANO BCA 100
COMP.COFANO BCA 120
COMP.COFANO BCA 140
COMP.COFANOC BCA 160
COMP.COFANO BCA 180
COMP.COFANO BCA 200
PROTEZIONE POST. BRAVA 100
PROTEZIONE POST. BRAVA 120
PROTEZIONE POST. BRAVA 140
PROTEZIONE POST. BRAVA 160
PROTEZIONE POST. BRAVA 180
PROTEZIONE POST. BRAVA 200

DESCRIPTION

PIN

PLANE WASHER D.16
PROTECTION BAR

ELASTIC PIN 6X30

DRIVING PULLEY

DRIVING PULLEY

SELF LOCKING KEYNG 40X80
DRIVING PULLEY

PULLEY

SELF LOCKING KEYNG 35X80
BELT

WASHER 10,5X21

BOLT M 10X1,25X25

CARTER

SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V
PLATE

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V

PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X1,25X35

LEFT ROLLER SUPPORT

BOLT M 12X1,25X30

SPHERE NIPPLE M8X 1,25 A
SPACER

BEARING SUPPORT FLANGE
SEEGER RING D.40

BEARING 6208 SEE

GASKET

BOLT M 8X20

ROLLER VITA100

ROLLER VITA 120

ROLLER VITA 140

ROLLER VITA 160

ROLLER VITA 170

ROLLER VITA 190

MUD SCRAPER BV 100

MUD SCRAPER BV 120

MUD SCRAPER BV 140

MUD SCRAPER BV 160

MUD SCRAPER BV 170

MUD SCRAPER BV 190

RIGHT ROLLER SUPPORT
BONNET BCA 100

BONNET BCA 120

BONNET BCA 140

BONNET BCA 160

BONNET BCA 180

BONNET BCA 200

REAR PROTECTION BRAVA 100
REAR PROTECTION BRAVA 120
REAR PROTECTION BRAVA 140
REAR PROTECTION BRAVA 160
REAR PROTECTION BRAVA 180
REAR PROTECTION BRAVA 200

DESCRIPTION

TUYAU

GOUJON

GOUJON

RONDELLE D.16

BANDE PROTECTION

GOUJON ELASTIQUE 6X30
POULIE TIRANTE

POULIE TIRANTE

EMBOITAGE AUOBL. 40X80
POULIE TIRANTE

POULIE

EMBOITAGE AUOBL. 35X80
COURROIE

RONDELLE 10,5X21

VIS M 10X1,25X25

CARTER

ECROU AUTOBL. M8X1,25 980-V
PLAT

ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
RONDELLE D.12

VIS M 12X1,25X35

SUPPORT ROULEAU GAUCHE

VIS M 12X1,25X30

GRAISSEUR ABILLES M8 X 1-25A
ENTRETOISE

FLASQUE SUPPORT ROULEMENT
BAGUE SEEGER D.40
ROULEMENT 6208 SEE

JOINT

VIS M 8X20

ROULEAU VITA 100

ROULEAU VITA 120

ROULEAU VITA 140

ROULEAU VITA 160

ROULEAU VITA 170

ROULEAU VITA 190

DECROTTOIR POUR BOUE BV 100
DECROTTOIR POUR BOUE BV 120
DECROTTOIR POUR BOUE BV 140
DECROTTOIR POUR BOUE BV 160
DECROTTOIR POUR BOUE BV 170
DECROTTOIR POUR BOUE BV 190
SUPPORT ROULEAU DROITE
CAPQOT BCA 100

CAPOTBCA 120

CAPQOT BCA 140

CAPQOT BCA 160

CAPOTBCA 180

CAPQT BCA 200

PROTECTION ARRIERE BRAVA 100
PROTECTION ARRIERE BRAVA 120
PROTECTION ARRIERE BRAVA 140
PROTECTION ARRIERE BRAVA 160
PROTECTION ARRIERE BRAVA 180
PROTECTION ARRIERE BRAVA 200

BENENNUNG

BOLZEN

BOLZEN

SCHEIBE D.16

SCHUTZWORNE

SPANNHUELSE 6X30

ZIEHEN RIEMEN

ZIEHEN RIEMEN
SELBSTPERR.VERKEILEN 40X80
ZIEHEN RIEMEN

SCHEIBE
SELBSTPERR.VERKEILEN 35X80
SCHAUBE

SCHEIBE 10,5X21

SCHRAUBE M 10X1,25X25
GEHAEUSE

SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V
PLATTE

SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-V
SCHEIBE D.12

SCHRAUBE M 12X1,25X35
SCHUTZHOLM WALZE LINKS
SCHRAUBE M 12X1,25X30
KUGELFETTBsCHSE M8 X 1-25 A
DISTANZSTUECK
LAGERFLANSCH

SEEGERRING D.40

LAGER 6208 SEE

DICHTUNG

SCHRAUBE M 8X20

WALZE VITA 100

WALZE VITA 120

WALZE VITA 140

WALZE VITA 160

WALZE VITA170

WALZE VITA 190

ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 100
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 120
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 140
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 160
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 170
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 190
SCHUTZHOLM WALZE RECHTS
HAUBE BCA 100

HAUBE BCA 120

HAUBE BCA 140

HAUBE BCA 160

HAUBE BCA 180

HAUBE BCA 200

HINTERER SCHUTZ BRAVA 100
HINTERER SCHUTZ BRAVA 120
HINTERER SCHUTZ BRAVA 140
HINTERER SCHUTZ BRAVA 160
HINTERER SCHUTZ BRAVA 180
HINTERER SCHUTZ BRAVA 200

ARANDELAD.16

ALETA PROTECCION

ESPINA ELASTICA 6X30
ROLDANA DE TIRAR

ROLDANA DE TIRAR
ENSAMBLADURA AUTOBL. 40X80
ROLDANA DE TIRAR

ROLDANA

ENSAMBLADURA AUTOBL. 35X80
CORREA

ARANDELA 10,5X21

TORNILLO M 10X1,25X25
CARTER

DADO AUTOBL. M8X1,25 980-V
PLATO

DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
ARANDELAD.12

TORNILLO M 12X1,25X35
SOPORTE RODILLO [ZQUIERDO
TORNILLO M 12X1,25X30

ENGRAS. DE ESFERAS M8 X 1-25 A

DISTANCIADOR

BRIDA SOPORTE COJINETE
ANILLO SEEGER D.40

COJINETE 6208 SEE

JUNTA

TORNILLO M 8X20

RODILLO VITA 100

RODILLO VITA120

RODILLO VITA 140

RODILLO VITA 160

RODILLO VITA170

RODILLO VITA 190

RASCADOR PARA FANGO BV 100
RASCADOR PARA FANGO BV 120
RASCADOR PARA FANGO BV 140
RASCADOR PARA FANGO BV 160
RASCADOR PARA FANGO BV 170
RASCADOR PARA FANGO BV 190
SOPORTE RODILLO DERECHO
CHAPABCA 100

CHAPABCA 120

CHAPABCA 140

CHAPA BCA 160

CHAPABCA 180

CHAPABCA 200

PROTECCICON TRASERA BRAVA 100
PROTECCION TRASERA BRAVA 120
PROTECCION TRASERA BRAVA 140
PROTECCION TRASERA BRAVA 160
PROTECCION TRASERA BRAVA 180
PROTECCION TRASERA BRAVA 200

™

7,




(a

-~

[ 116/40 |




(- ~
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION [ 11 6/40 ]
1 M22410401 TUBO ROTORE VITA 100 COMPLETE ROTOR VITA 100 ROTOR COMPL. VITA 100 LAEUFER KOMPL. VITA 100 ROTOR COMPL. VITA 100
M22412401 TUBO ROTORE VITA 120 COMPLETE ROTOR VITA 120 ROTOR COMPL. VITA 120 LAEUFER KOMPL. VITA 120 ROTOR COMPL. VITA 120
M22414401 TUBO ROTORE VITA 140 COMPLETE ROTOR VITA 140 ROTOR COMPL. VITA 140 LAEUFER KOMPL. VITA 140 ROTOR COMPL. VITA 140
M22416401 TUBO ROTORE VITA 160 COMPLETE ROTOR VITA 160 ROTOR COMPL. VITA 160 LAEUFER KOMPL. VITA 160 ROTOR COMPL. VITA 160
M22417401 TUBO ROTORE VITA 170 COMPLETE ROTOR VITA 170 ROTOR COMPL. VITA 170 LAEUFER KOMPL. VITA 170 ROTOR COMPL. VITA170
M22419401 TUBO ROTORE VITA 180 COMPLETE ROTOR VITA 190 ROTOR COMPL. VITA190 LAEUFER KOMPL. VITA 190 ROTOR COMPL. VITA 190

2 F03010136 ANELLO T.A. 45X 72X 8 D3760NBR OIL SEAL 45X72X8 PARE-HUILE 45X72X8 OELABDICHTUNG 45X72X8 JUNTA DE ACEITE 45X72X8

3 F02050403 ANELLO SEEGER D.72UNI3654 SEEGERRING D.72 BAGUE SEEGER D.72 SEEGERRING D.72 ANILLO SEEGER D.72

4 F04010090 CUSC.D35 D72 B23 2207 ETN9 BEARING 2207 D35 D72 B23 ROULEMENT 2207 D35 D72 B23 LAGER 2207 D35 D72 B23 COJINETE 2207 D35 D72 B23

5 M28400403 SUPPORTO CUSC.ROTORE L.E. BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT LAGERHALTER SOPORTE COJINETE

6 M28400404 SUPPORTO CUSC. ROTORE L.T. BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT LAGERHALTER SOPORTE COJINETE

7 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZG SPHERE NIPPLE M6X1/A GRAISSEUR ABILLES M6X1/A KUGELFETTBsCHSE M6X1/A ENGRAS. DE ESFERAS MBX1/A

8 F01480123 ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRAP. GROWER WASHER D.12 RONDELLE GROWER D.12 SCHEIBE GROWER D.12 ARANDELA GROWER D.12

9 F01010283 VITE TE M12X30 BOLT M 12X30 VIS M 12X30 SCHRAUBE M 12X30 TORNILLO M 12X30

10 T24004000 ASSIEME INGRASSATORE GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL ENGRASADCR

1 F01030058 VITE TSPEI M8X1,25X30 5933 ZG BOLTM 8 VISM8 SCHRAUBE M 8 TORNILLO M 8

12 T24004003 VITE FORATA PER INGRASSAGGIO BOLT VIS SCHRAUBE TORNILLO

13 Fo1010125 VITE M16X1,5X100 5738 10.9 ZD BOLT M 16X1,5X100 VIS M16X1,5X100 SCHRAUBE M 16X1,5X100 TORNILLO M 16X1,5X100

14 T21004040 COLTELLOAY L=130 BLADE "Y" L=130 COUTEAU Y06 BC/E/L-CR L=130 MESSER "Y" L=130 CUCHILLO "Y" L=130

15 T21004050 COLTELLO DIRITTO INT.L=130 STRAIGHT BLADE L=130 COTEAU L=130 MESSER L=130 CUCHILLO L=130

16 F01230084 DADO AUTAM16X1,5 7473 68 ZG SELF LOCKING NUT M16X1,5 ECROU AUTOBL. M16X1,5 SELBSTSPERR.MUTTER M16X1,5 DADO AUTOBL. M16X1,5

17 T21004045 DISTANZIALE COLTELLI ZPG BLADE SPACER ENTRTOISE COTEAU MESSER DISTANZSTUECK DISTANCIADOR CUCHILLO

18 124004025 MAZZA 08 STAMPATA 130 HAMMER L=130 MARTEAUX L=130 SCHLEGEL L=130 MARTILLO L=130

\> 7,




\N

i
{

RUOTA LIBERA ALLINTERNO DELLA

1

FREE WHEEL INSIDE THE GEARBOX

SCATOLA

TAV. 50A

-

25

RUCTA LIBERA
FREE WHEEL

22 - 2 CHIAVETTE
2 KEYS

-120

11 - BRAVA100

12 - BL170 / BRAVA140-160-180

CHIARA140

o
-
N
o
»
N
(=]
N~
A vl

i
(9]
0
.
o
=MW

oo

N o X

LS50

Wﬂ%l
(o)
@ 10

@05 aQ

o3&

mm.mz

3%

24

N R e

mo o

1 ]
© <

Al A

6 - BL1 90-2%10 / BRAVA200 / CHIARA160-180-200
CR155-170-190-210
7 - CHIARA230-250 / CR230
r

CHIARA140

5 - BL170 / BRAVA140-160-180

4 - BRAVA100-120

40




\

CODICE

F03010280
F02050447
F04010218
T24121218
T24151218
T24181218
T24231218
F02150132
02050315
T40000029
T24121209
T24151208
T241181209
T24231209

_ M28100142

F01040121
F02150106
F03010088
M07400003
MQ7400004
M07400002
MQ7400007
FO4050014
F04050070
T24001202
F03011026
F02050425
M07400006
F04010216
M03400007
M07400005
M03400009
M07400001
M0340C008
T24001208
F03010285
F01020474
F03160718
M07400201

DESCRIZIONE

ANEL. TAS 40X 80X 7 D3760NBR
ANELLO E. DI S0X 3 U7437 C70
CUSC.D40 DQ0 B23 8308

ALBERO RINVIO D=45 1.=157
ALBERO RINVIQ D=45 =272
ALBERO RINVIO D=45 =437
ALBERO RINVIO D=45 L=607
LINGUETTA 12X 8X 50 US604A
ANELLO E. DI 34X 1,5 U7437 C70
GIUNTO SCATOLA MOLTIPALBERO
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=309
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=421
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=589
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=759
TAPPO SCARICO OLIO

VITE M10X 1,5X35 U5931 8.8 ZN
LINGUETTA 10X 8X 65 UBS04A
ANELLO T.AS.35X 72X10 D3760NBR
PIGN.Z12 M4.35

SEEGER 35X33X2.5

KIT SPES.0,3/4/5

CORONA*Z36 M4.35

CUSCINETTO 30207

CUSC.D35 D72 T24,25 32207
CORPQ RIDUTTORE:

PARAOLIO TAPPO CIECO 80X10
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
KIT SPESSORI 0,3/4/5

CUSC.D35 D80 B21 6307
SEEG.42X39,5X1,75

LINGUETTA '

MOLLA X CHIAVET.

13/8 Z6 ALBERO*

SPESS. 48X35,3X1

FLANGIA CORPO TRASMISSIONE
ANELLO TAS 35X 80X10 D3760NBR
VITE M10X1,5 X 25 5739 8.8 BR
TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO
MOLTIPLICATORE COMER GIRAFFA

DESCRIPTION

RING TAS 40X 80X 7 D37680 NBR
SEEGER RING D.80

BEARING 6308

SHAFT D=45 L=157

SHAFT D=45 L=272

SHAFT D=45 L=437

SHAFT D=45 L=607

KEY 12X8X50

SEEGER RING 34X1,5 U7437 C70
COUPLING

TRANSMISSION SPACER L=309
TRANSMISSION SPACER =421
TRANSMISSION SPACER L=589
TRANSMISSION SPACER L=75¢
OlL OUTLET PLUG

BOLT M10X1,5X35

KEY 10X8X65

OIL SEAL 35X72X10

BEVEL PINION

SEEGER RING 35X33X2.5
REINFORCEMENTS

RING BEVEL GEAR

BEARING 30207

BEARING 32207

GEARBOX

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS

BEARING 8307

ELASTIC RING 42X39,5X1,75
PARALLEL KEY

SPRING

SHAFT

THICKNESS 48X35,3X1
GEARBOX COVER

RING T.AS 35X80X10 D3760 NBR
BOLT M 10X25

OIL BREATHER PLUG
GEARBOX

DESCRIPTION

BAGUE TAS 40X 90X 7 D3760 NBR
BAGUE SEEGER D.g0

ROULEMENT 6308

ARBRE D=45 =157

ARBRE D=45 L =272

ARBRE D=45 1L=437

ARBRE D=45 =607

CLAVETTE 12X8X50

SEEGER E. 34X 1,5 U7437 C70
JOINT

ENTRETOISE TRANSMISSION =309
ENTRETOISE TRANSMISSION L=421
ENTRETOISE TRANSMISSION =589
ENTRETOISE TRANSMISSION L=759
BOUCHON DE VIDANGE HUILE

VIS M10X1,5X35

FEDER 10X8X65

PARA-HUILLE 35X72X10

PIGNON CONIQUE

BAGUE SEEGER D 35X33X2,5
RENFORTS

COURONNE CONIQUE
ROULEMENT 30207

ROULEMENT 32207

BOITE DEVITESSE

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80

RENFORTS

ROULEMENT 6307

BAGUE ELASTIQUE 42X39,5X1,75
CLAVETTE

RESSORT

ARBRE

EPAISSEUR 48X35,3X1
COUVERCLE BOITEA VITESSES
BAGUE TAS 35X 80X10 D3760 NBR
VIS M 10X28

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
BOITE DE VITESSE

BENENNUNG

SCHUTZRING 40X90X7|D3760 NBR
SEEGERRING D.90
LAGER 6308
ZENTRALWELLE D=45 =157
ZENTRALWELLE D=45 [ =272
ZENTRALWELLE D=45 [ =437
ZENTRALWELLE D=45 [ =607
KEIL 12X8X50
SEEGERING E. 34X 1,5U7437 C70
KUPPLUNG
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=309
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=421
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=589
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=759
OELABLASSPFROPFEN
SCHRAUBE M10X1,5X35 .
CLAVETTE 10X8X65
OELABDICHTUNG 35X72X10
KEGELRITZEL
SEEGERRING D 35X33X2.5
VERSTAERKERUNGEN
KEGELRADKRANZ
LAGER 30207

LAGER 32207
WEGHSELGETRIEBEGEHAEUSE
DECKEL 80X10
SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN
LAGER 6307

RING 42X30,5X1,75
FEDER

FEDER
ZENTRALWELLE
DISTANZSTUECK 48X35,3X1
GETRIEBEDECKEL
SCHUTZRING 35X80X10 D3760 NBR
SCHRAUBE M 10X25
OELENTLUEFTERSTORFEN
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE

=

DESCR]PCION[ TAV. 504 ]

ANILLO TA 40X 90X 7 D3750 NBR
ANILLO SEEGER D.90

COJINETE 8308

ARBOL D=45 L=157

ARBOL D=45 =272

ARBOL D=45 1 =437

ARBOL D=45 1L=607

LLAVE 12X8X50 .

ANILLO E. 34 X1,5 U7437 C70
JUNTA '
DISTANCIADOR TRASMISION (=309
DISTANCIADOR TRASMISION L=421
DISTANCIADOR TRASMISION L=589
DISTANCIADOR TRASMISION L=755
TAPON DESCARGADO ACEITE
TORNILLO M10X1,5X35

LLAVE 10X8X65

PARA-ACEITE 35X72X10 :
PINON CONICO

ANILLO D 35X33X2,5

RENFUERZOS

CORONA CONICA

COJINETE 30207

COJINETE 32207

CAJA CAMBIO

CORCHO 80X10

ANILLO SEEGER D.80
RENFUERZOS

COJINETE 6207

ANILLO UNI 42X39,5X1,75

LLAVE

MUELLE

ARBOL

ESPESOR 48X35,3X1

TAPA CAJA CAMBIO

INEL TAS 35X80X10 D3760 NBR
TORNILLO M 10X25

TAPON ACEITE

CAJA CAMBIO

e

J




p
( TAV. 508

25

26

29 -1 CHIAVETTA
1 KEY

11 - BRAVA100-120

) 12 - BL170 / BRAVA140-160-180
/ CHIARA140

13 - BL180-210 / BRAVA200
CHIARA160-180-200 / CR155-170-190-210
14 - CHIARAZ230-250 / CR230

i

39 28 27 26

RUOTA LIEERA
ALLINTERNO DELLA PROLUNGA

|
FREE WHEEL INSIDE THE
TRANSMISSION SHAFT

I
|
T
|

4 - BRAVA100-120

5 - BL170 / BRAVA140-160-180
CHIARA140

6 - BL190-210 / BRAVA200 / CHIARA160-180-200
CR155-170-190-210

7 - CHIARA230-250 / CR230

4

l

©




CODICE

F02050447
F04010218
T241212086
T24151206
T24191206
T24231206
F02150133
F02050315
T40000017
T24121209
T24151209
T241191209
T24231208
M29100112
F01040121
F02150108
F03010088
M07400003
MQ7400004
M07400002
F04010175
F04050070
T24001202
F03011026
F02050425
MQ7400006
MO07400018
F04010180
MO03400007
M07400005
M03400009
T24001207
M03400008
T24001208
F03010277
FO1020474
F03150718
F02050315
F04010131
F02050359

DESCRIZIONE

ANEL. TAS 40X 90X 7 D3760NBR
ANELLO E. DI 80X 3 U7437 C70
CUSC.D40 D90 B23 6308

ALBERO RINVIO D=45 =157
ALBERO RINVIO D=45 =272
ALBERQO RINVIO D=45 =437
ALBERO RINVIO D=45 L=607
LINGUETTA 12X 8X 55 UBB04A
ANELLO E. DI 34X 1,5 U7437 C70
GIUNTO SCATOLA MOLTIPALBERO
DISTANZIALE TRASMISSIONE L.=309
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=421
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=589
DISTANZIALE TRASMISSIONE L=759
TAPPO SCARICO OLIO .
VITE M10X 1,56X35 U5931 8.8 ZN
LINGUETTA 10X 8X 65 UBB04A
ANELLO TAS.35X 72X10 D3760NBR
PIGN.Z12 M4.35

SEEGER 35X33X2.5

KIT SPES.0,3/4/5

CUSCINETTO 30207

CUSC.D35 D72 T24,25 32207
CORPO RIDUTTORE

PARAQLIO TAPPO CIECO 80X10
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
KIT SPESSORI 0,3/4/5

CORONA*Z36 D.40

CUSC.D40 D80 B21 6307
SEEG.42X39,5X1,75

LINGUETTA

MOLLA X CHIAVET. .

1"3/8 Z6 ALBERO*

SPESS. 48X35,3X1

FLANGIA CORPO TRASMISSIONE
ANEL. TAS 40X 80X10 D3760NBR
VITE M10X1,5 X 25 5739 8.8 BR
TAPPQ 3/8" GAS CON SFIATO
ANELLO E. DI 34X 1,5 U7437 C70

- CUSC.D20 D42 B12 6004-2RSH EX>

ANELLO E, DI 42X1,75 U7437 C70

DESCRIPTION

RING TAS 40X 90X 7 D3760 NBR
SEEGER RING D.90

BEARING 6308

SHAFT D=45 =157

SHAFT D=45 1=272

SHAFT D=45 =437

SHAFT D=45 L=607

KEY 12X8X55

SEEGER RING 34X1,5 U7437 G70
COUPLING

TRANSMISSION SPACER L=309
TRANSMISSION SPACER L=421
TRANSMISSION SPACER L=589
TRANSMISSION SPACER L=758
OIL QUTLET PLUG

BOLT M10X1,5X35

KEY 10X8X65

OIL SEAL 35X72X10

BEVEL PINION

SEEGER RING 35X33X2.5
REINFORCEMENTS

BEARING 30207

BEARING 32207

GEARBOX

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS

RING BEVEL GEAR

BEARING 6307

ELASTIC RING 42X38,5X1,75
PARALLEL KEY

SPRING

SHAFT

THICKNESS 48X35,3X1
GEARBOX COVER

RING T.AS 40X80X10 D3760 NBR
BOLT M 10X25

OIL BREATHER PLUG

SEEGER RING 34X1,5 U7437 C70
BEARING 6004 2RS EX. SKF
ELASTIC RING 42X1,75

DESCRIPTION

BAGUE TAS 40X 90X 7 D3760 NBR
BAGUE SEEGER D.20

ROULEMENT 8308

ARBRE D=45 =157

ARBRE D=45 =272

ARBRE D=45 |.=437

ARBRE D=45 | =607

CLAVETTE 12X8X55

SEEGER E. 34X 1,5 U7437 C70
JOINT

ENTRETOISE TRANSMISSION L=309
ENTRETOISE TRANSMISSION L=421
ENTRETOISE TRANSMISSION L=58¢
ENTRETOISE TRANSMISSION L=759
BOUCHON DE VIDANGE HUILE

VIS M10X1,5X35

FEDER 10X8X85

PARA-HUILLE 36X72X10

PIGNON CONIQUE

BAGUE SEEGER D 35X33X2,5
RENFORTS

ROULEMENT 30207

ROULEMENT 32207

BOITE DE VITESSE

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80

RENFORTS

COURONNE CONIQUE
ROULEMENT 6307

BAGUE ELASTIQUE 42X39,5X1,75
CLAVETTE

RESSORT

" ARBRE

EPAISSEUR 48X35,3X1
COUVERCLE BOITE A VITESSES
BAGUE TAS 40X 80X10 D3760 NBR
VIS M 10X25

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
SEEGER E. 34X 1,5 U7437 C70
ROULEMENT 6004

BAGUE ELASTIQUE 42X1,75

BENENNUNG

SCHUTZRING 40X90X7|D3760 NBR
SEEGERRING D.80
LAGER 6308

ZENTRALWELLE D=45 | =157
ZENTRALWELLE D=45 [ =272

- ZENTRALWELLE D=45 [ =437

ZENTRALWELLE D=45 =607
KEIL 12X8X55
SEEGERING E. 34X 1,5|U7437 C70
KUPPLUNG
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=309
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=421
ANTRIEBSDISTANZSTUECK =589
ANTRIEBSDISTANZSTUECK L=759
OELABLASSPFROPFE]
SCHRAUBE M10X1,5X3
CLAVETTE 10X8X65
OELABDICHTUNG 35X72X10
KEGELRITZEL |
SEEGERRING D 35X33X2.5
VERSTAERKERUNGEN
LAGER 30207

LAGER 32207
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
DECKEL 80X10
SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN
KEGELRADKRANZ
LAGER 6307

RING 42X39,5X1,75
FEDER

FEDER
ZENTRALWELLE
DISTANZSTUECK 48X35,3X1
GETRIEBEDECKEL
SCHUTZRING 40X80X10 D376C NBR
SCHRAUBE M 10X25
OELENTLUEFTERSTORFEN
SEEGERING E. 34X 1,5[U7437 C70
LAGER 6004
RING 42X1,75

[}

ANILLO TA 40X 90X 7 D3750 NBR
ANILLO SEEGER D.S0

COJINETE 6308

ARBOL D=45 L=157

ARBOL D=45 L=272

ARBOL D=45 =437

ARBOL D=45 =607

LLAVE 12X8X55 .

ANILLO E. 34 X1,5 U7437 C70
JUNTA

DISTANCIADOR TRASMISION =309
DISTANCIADOR TRASMISION =421
DISTANCIADOR TRASMISION L=589
DISTANCIADOR TRASMISION L=758
TAPON DESCARGADO ACEITE'
TORNILLC M10X1,5X35

LLAVE 10X8X85

PARA-ACEITE 35X72X10

PINON CONICO

ANILLO D 35X33X2,5 -
RENFUERZOS Y
COJINETE 30207 i
COJINETE 32207

CAJA CAMBLO .
CORCHO 80X10 g
ANILLO SEEGER D.80

RENFUERZOS

CORONA CONICA

COJINETE 6207

ANILLO UNI 42X39,5X1,75

LLAVE ,
MUELLE

ARBOL -

ESPESOR 48X35,3X1

TAPA CAJA CAMBIO

INEL T.AS 40X80X10 D3750 NBR
TORNILLO M 10X25

TAPON ACEITE

ANILLO E. 34 X1,5 U7437 C70 ;
COJINETE 6004 i
ANILLO 42X1,75

ﬁ

_DESCRIPCION( TAV, 508 |




f

TAV. 50C

I
[

t
i
|

27 - BRAVA 140/160/180
28 - BRAVA 200

J

MOD. BRAVA 180
DA MATRICOLA :
FROM SERIAL NUMBER:

109250633

1 16 13 10 20

MOD. BRAVA 200
DA MATRICOLA :
FROM SERIAL NUMBER:

109250200

25 - BRAVA 140/160/180.
26 - BRAVA 200




r/

CODICE

M30500151
M30500108
M30500152
M30500103
M30500104
F01020436
F01480099
M30500154
F02050403
F02050425
M30500108
M30500105
M30500106
M50400905
F04010175
F04010180
F04050014
F04050017
F03010277
F03011026
F03150718
F03150608
M30500153
F03010265
M28419102
M28423102
M28419202
M28423202
M28400101
M30500160
F02050447
F04010218
M30500161

DESCRIZIONE

SCATOLA 2061 +ATT.PO

KIT COPXSCAT 2061

ALBERO AS X2081 RL

DIST.DI SPALLAMENTO
PIASTRILRL L=40X2061

VITE M 8X1,25X 20 U573¢ 8.8 ZN
ROS.G 8,4X14,4X2,7 EX.C70 ZN
ANILLO EES.35X2,5

ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
ANELLO E. D.50 M3200

ANELLI SPESS. E.035

ANELLI SPESS. 1.080

MOLLA PER RUOTA LIBERA
CUSC.D35 D72 B17 6207
CUSC.D40 D80 B18 6208
CUSC.D35 D72 T18,25 30207
CUSC.D40 D80 T19,75 30208
ANELLO TAS 40X 80X10 D3760NBR
TAPPO CHIUSURA D=80X 10 GA
TAPPO 3/8 GAS

TAPPQ SFIATO 1/4 GAS POT58
COPPIA CON.2081 RLNR

ANELLO TAS 35X 80X10 D3760NBR
PROLUNGA TRASMISSIONE L=620
PROLUNGA TRASMISSIONE L=800
CORPO MOLT.540 RPM L=780
CORPO MOLTIP.540 RPM L=960
SCATOLA MOLTIPL.540 BONDIOLL
ANELLO T. 40X20X10

ANELLO E. DI 80X 3 U7437 C70
CUSC.D40 D80 B23 6308
ANEL.OR.72.68X2.62

DESCRIPTION

GEARBOX

GEARBOX COVER

SHAFT

SPACER

PLATE

SCREW M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
GROWER WASHER D.8
SEEGER RING E.35X2,5
SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70
SEEGER RING D.80

ELASTIC RING D.50
REINFORCEMENTS
REINFORCEMENTS

SPRING

BEARING 6207

BEARING 6208

BEARING 30207

BEARING 30208

OIL SEAL 40X80X10

CAP 80X10

CAP

OIL BREATHING PLUG 1/4 GAS
BEVEL GEAR PAIR

RING TAS 35X80X10 D3760 NBR
TRANS. SHAFT EXTENSION
TRANS. SHAFT EXTENSION
GEARBOX COMPL. L=780
GEARBOX COMPL. L=960
GEARBOX

OIL SEAL 40X90X10

SEEGER RING D.90

BEARING 6308

RING OR 72.69X2.62

DESCRIPTION

BOITE DE VITESSE
COUVERCLE BOITEA VITESSES
ARBRE

ENTRETOISE

PLAQUETTE

VIS M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
RONDELLE GROWER D.8
SEEGER E. 35X2,5

SEEGER E. 72X 2,5 U7437 C70

'BAGUE SEEGER D.80

BAGUE ELASTIQUE D.50
RENFORTS

RENFORTS

RESSORT

ROULEMENT 6207

ROULEMENT 6208

ROULEMENT 30207

ROULEMENT 30208

BOURAGE 40X80X10

BOUCHON 80x10

BOUCHON

BOUCHON REFOUL. ® GAZ POTS8
COUPLE CONIQUE

BAGUE TAS 35X 80X10 D3760 NBR
RALLONGE ARBRE DE TRANSMISS.
RALLONGE ARBRE DE TRANSMISS.
BOITE DE VITESSE COMPL. L=780
BOITE DE VITESSE COMPL. L=960
BOITE DE VITESSE

PARE-HUILE 40X80X10

BAGUE SEEGER D.90
ROULEMENT 6308

BAGUE OR 72.68X2.62

BENENNUNG

WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
GETRIEBEDECKEL
ZENTRALWELLE
DISTANZSTUECK
PLATTE

SCHRA. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
SCHEIBE GROWER D.8§
SEEGERING E. 35X2,5
SEEGERING E. 72X 2,5|U7437 C70
SEEGERRING D.80
RING D.50
VERSTAERKERUNGEN
VERSTAERKERUNGEN
FEDER

LAGER 6207

LAGER 6208

LAGER 30207

LAGER 30208
OELABDICHTUNG 40X80X10
DECKEL 80X10
DECKEL
ENTLsFTUNGSPFROPEEN 1/4 GAS PO
KEGELRITZELSATZ
SCHUTZRING 35X80X10 D3760 NBR
VERLZNGERUNG ANTRIEBSWELLE
VERLZNGERUNG ANTRIEBSWELLE
KOMPL. WECHSELGETRIEBE L=780
KOMPL. WECHSELGETRIEBE L=860
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
OELABDICHTUNG 40X80X10
SEEGERRING D.90
LAGER 8308

RING OR 72.69X2.62

DESCRIPCIONI TAV. 50C§ F

CAJA CANBIO

TAPA CAJA CAMBIO

ARBOL

DISTANCIADOR

PLAQUITA

TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
ARANDELA GROWER D.8
ANILLO E. 35X2,5

ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
ANILLO SEEGER D.80

ANILLO D.50

RENFUERZOS

RENFUERZOS

RESORTE '
COJINETE 6207

COJINETE 6208 ‘
COJINETE 30207

COJINETE 30208

JUNTA DE ACEITE 40X80X10
CORCHO 80X10

CORCHO

TAPN PURGADOR 1/4 GAS POTS8 D
PAR CONICO

INEL TAS 35X80X10 D3760 NBR
EXTENSION ARBOL TRANS.
EXTENSION ARBOL TRANS.27
CAJA CAMBIO COMPLETA L=780
CAJA CAMBIO COMPLETA L=960
CAJA CAMBIO

PARA-ACEITE 40X90X10

ANILLO SEEGER D.80
COJINETE 6308

ANILLO OR 72.69X2.62

v




f(a

116/50 |
(




rﬁ

25

26

28

CODICE

M28410504
M28412504
M28414504
M28416504
M28418504
M28420504
F01230084
F01410100
F01410124
F04010131
F06120100
F04010131
F01410124
T19008005
F01230058
F01410076
F01010291
F01100011
T19008010
T16005012
T23005213
T23005214
F01010288
F01410076
F01230058
F01220047
F02200374
T21005015
M28410574
M28412574
M28414574
M28416574
M28418574
M28420574
T23105021
T23125021
T23145021
T23165021
T23185021
T23205021
F01010241
F01410064
F01230046

DESCRIZIONE

LAMIERA ANTIUSURA BRAVA 100
LAMIERA ANTIUSURA BRAVA 120
LAMIERA ANTIUSURA BRAVA 140
LAMIERA ANTIUSURA BRAVA 160
LAMIERA ANTIUSURA BRAVA 180
LAMIERA ANTIUSURA BRAVA 200
DADO AUT.AM16X1,5 7473 6S ZG
ROSET.PER T.E.17X30 UNI&592
ROSETTA 20X34 UNI 6593-69 ZPG
CUSCINETTO 6004 2RS

RUOTA D=190 SP=95
CUSCINETTO 6004 2RS

ROSETTA 20X34 UNI 65983-69 ZPG
ASS.SUPPORTO RUOTA SX

DADO AUT.A M12X1,25 7473 6S ZG
ROS.M12 13X 24X2,5 U592 ZG
VITE M12X1,25X 40 5740 8.8 ZG
ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZG
ASS.SUPPORTO RUOTA DX
CHIUSURA LATERALE V

SLITTA DX BC-BE-CL

SLITTA SX BC-BE-CL

VITE M12X1,25X 385 5740 8.8 BR
ROS.M12 13X 24X2,5 U592 ZG
DADO AUT.A M12X1,25 7473 6S ZG
DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
COPIGLIA R 4X82 ZN B/108
ROSTRO

COF.DENTI RACC.BRAVA 100
COF.DENT! RACC.BRAVA 120
COF.DENTI RACC.BRAVA 140
COF.DENT! RACC.BRAVA 160
COFR.DENT] RACC.BRAVA 180
COF.DENT] RACC.BRAVA 200
CONTROCOLTELLO BC100
CONTROCOLTELLO BC120
CONTROCOLTELLO BC140
CONTROCOLTELLO BC160
CONTROCOLTELLO BCA 180
CONTROCOLTELLO BCA 200

VITE M10X1,25X 20 5740 8.8 BR
ROSET.PER T.E.10,5X21 ZPG 6592
DADO AUT.A M10X1,25 7473 6S ZG

DESCRIPTION

SHEET METAL-BRAVA 100
SHEET METAL-BRAVA 120
SHEET METAL-BRAVA 140
SHEET METAL-BRAVA 160
SHEET METAL-BRAVA 180
SHEET METAL-BRAVA 200
SELF LOCKING NUT M16X1,5
PLANE WASHER D.16

PLANE WASHER D. 20
BEARING 6004

WHEEL

BEARING 6004

PLANE WASHER D. 20
WHEEL LINKAGE

SELF LOCKING NUT M12X1,25
PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X40

SPHERE NIPPLE M6X1/A
WHEEL LINKAGE

REAR LATERAL PANEL
RIGHT SKID

LEFT SKID

BOLT M 12X1,25X35

PLANE WASHER D.12

SELF LOCKING NUT M12X1,25
SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
SPLIT PIN 5X100
COLLECTING RAKE
BRACKET BRAVA 100
BRACKET BRAVA 120
BRACKET BRAVA 140
BRACKET BRAVA 160
BRACKET BRAVA 180
BRACKET BRAVA 200
COUNTER BLADE BC100
COUNTER BLADE BC120
COUNTER BLADE BC140
COUNTER BLADE BC160
COUNTER BLADE BCA 180
COUNTER BLADE BCA 200
BOLT M 10X1,25X20
WASHER 10,5X21

SELF LOCKING NUT M10X1,25

DESCRIPTION

TOLE-BRAVA 100
TOLE-BRAVA 120
TOLE-BRAVA 140
TOLE-BRAVA 160
TOLE-BRAVA 180
TOLE-BRAVA 200

ECROU AUTOBL. M16X1,5
RONDELLE D.16
RONDELLE D. 20
ROULEMENT 6004

ROUE

ROULEMENT 6004
RONDELLE D. 20
ATTELAGE ROUE

ECROU AUTOBL. M12X1,25
RONDELLE D.12

VIS M 12X40

GRAISSEUR A BILLES MBX1/A
ATTELAGE ROUE

CAPOT ARRIERE LATERAL
GLISSIERE COTE DROIT
GLISSIERE COTE GAUCHE
VIS M 12X1,25X35
RONDELLE D.12

ECROU AUTOBL. M12X1,25
ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
GOUPILLE 5X100

RETEAU

SUPPORT BRAVA 100
SUPPORT BRAVA 120
SUPPORT BRAVA 140
SUPPORT BRAVA 160
SUPPORT BRAVA 180
SUPPORT BRAVA 200
CONTRE COUTEAU BC100
CONTRE COUTEAU BC120
CONTRE COUTEAU BC140
CONTRE COUTEAU BC160
CONTRE COUTEAU BCA 180
CONTRE COUTEAU BCA 200
VIS M 10X1,25X20
RONDELLE 10,6X21
ECROU AUTOBL. M10X1,25

BENENNUNG

BLECH-BRAVA 100

BLECH-BRAVA 120

BLECH-BRAVA 140

BLECH-BRAVA 160

BLECH-BRAVA 180

BLECH-BRAVA 200
SELBSTSPERR.MUTTER M16X1,5
SCHEIBE D.16

SCHEIBE D.20

LAGER 6004

RAD

LAGER 6004

SCHEIBE D.20

RAD HALTER
SELBSTSPERR.MUTTER M12X1,25
SCHEIBE D.12

SCHRAUBE M 12X40
KUGELFETTBsCHSE M6X1/A
RAD HALTER

HINTERE BLECH

RECHTS GLEITKUFE

LINKS GLEITKUFE

SCHRAUBE M 12X1,25X35
SCHEIBE D.12
SELBSTSPERR.MUTTER M12X1,25
SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-V
SPLINT 5X100

SCHNABEL

HALTERUNG BRAVA 100
HALTERUNG BRAVA 120
HALTERUNG BRAVA 140
HALTERUNG BRAVA 160
HALTERUNG BRAVA 180
HALTERUNG BRAVA 200
GEGENMESSER BC100
GEGENMESSER BC120
GEGENMESSER BC140
GEGENMESSER BC160
GEGENMESSER BCA 180
GEGENMESSER BCA 200
SCHRAUBE M 10X1,25X20
SCHEIBE 10,5X21
SELBSTSPERR.MUTTER M10X1,25

CHAPA-BRAVA 100
CHAPA-BRAVA 120
CHAPA-BRAVA 140
CHAPA-BRAVA 160
CHAPA-BRAVA 180
CHAPA-BRAVA 200
DADO AUTOBL. M16X1,5
ARANDELA D.16
ARANDELLAD.20
COJINETE 6004
RUEDA
COJINETE 6004
ARANDELLA D.20
ATAQUE RUEDA
DADO AUTOBL. M12X1,25
ARANDELAD.12
TORNILLO M 12X40
ENGRAS. DE ESFERAS MBX1/A
ATAQUE RUEDA
PLANCHA LATERALE
TRINEO LADO DERECHO
TRINEO LADO IZQUIERDO
TORNILLO M 12X1,25X35
ARANDELAD.12
DADO AUTOBL. M12X1,25
DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
PASADOR 5X100
ROSTRO
SOPORTE BRAVA 100
SOPORTE BRAVA 120
SOPORTE BRAVA 140
SOPORTE BRAVA 160
SOPORTE BRAVA 180
SOPORTE BRAVA 200
CONTRO CUCHILLAS BC100
CONTRO CUCHILLAS BC120
CONTRO CUCHILLAS BC140
CONTRO CUCHILLAS BC160
CONTRO CUCHILLAS BCA 180
CONTRO CUCHILLAS BCA 200
TORNILLO M 10X1,25X20
ARANDELA 10,5X21
DADO AUTOBL. M10X1,25

“




WALTERSCHEID

1| FO8011585  L=660

BRAVA




POS CODICE

F08011585
F08010465
F08011168
F08010675
F08010805
F02100168
F08010796
F08010835
F08010776
0 F08010615

= OO U~ WN -

DESCRIZIONE

CARD.GKN 181864

FORCELLA COMPLETA DI PULSANTI
PULSANTE

CROCIERA COMPLETA

FORCELLA PER TUBO INTERNO
SPINA ELASTICA 10 X 65 DIN1481
TUBO INTERNO

PROTEZIONE COMPLETA

TUBO ESTERNO

FORCELLA PER TUBC ESTERNO

DESCRIPTION

UNIVERSAL P T O SHAFT
LINKAGE FORK
PUSHBUTTON ASSY
SPIDER ASSY

FORK FOR INTERNAL PIPE
ELASTIC PIN 10X75

INNER TUBE

PROTECTION ASSY
OUTER TUBE

FORK FOR EXTERNAL PIPE

DESCRIPTION

ARBRE A CARDAN
FOURCHE ATTELAGE
POUSSOIR COMPL.
CROISIERE COMPL.
FOURCHE TUBE INTERIEUR
GOUJON ELASTIQUE 10X75
TUBE PROFILE INTERIEUR
PROTECTION COMPL.

TUBE PROFILE EXTERIEUR
FOURCHE TUBE EXTERIEUR

BENENNUNG

GELENKWELLE

GABELSTUECK

DRUCKKNOPF KOMPL.
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELSTUECK FUER INNENROHR
SPANNHUELSE 10X75
PROFILIERTES INNENROHR

KOMPL. SCHUTZ

PROFILIERTES AUSSENROHR
GABELSTUECK FUER AUSSENROHR

ARBOL CARDANICO
HORQUILLA ATAQUE
PULSADOR COMPL.
CRUCETA COMPLETA
HORQUILLATUBO INTERIOR
ESPINA ELASTICA 10X75
TUBO PERFILADO INTERNC
PROTECCION COMPL.
TUBO PERFILADO EXTERNO
HORQUILLA TUBO EXTERNO

N\




F08011657

L=710

F08011658

L= 660

BRAVA




(- —~
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION[ 13/67 ]
A F08011657 ALBEROC CARDANICO COMPLETO UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN GELENKWELLE ARBOL CARDANICO
B F08011658 ALBERO CARDANICO COMPLETO UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN GELENKWELLE ARBOL CARDANICO
1A F08010471 FORCELLAATTACCO LINKAGE FORK FOURCHE ATTELAGE GABELSTUECK HORQUILLA ATAQUE
1B FOB010472 FORCELLA COL.C12 COMPLETA LINKAGE FORK FOURCHE ATTELAGE GABELSTUECK HORQUILLA ATAQUE
2A F08010685 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA
2B FOB010844 CROCERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA
3A F08010575 FORCELLA CON ALBERO FORK WITH SHAFT CUNA FOURCHE AVEG ARBRE CUNA GABELST. + WELL CUNA HORQUILLA + ARBCL CUNA
3B F08010578 FORCELLA CON TUBO INTERNO FORK WITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR GABELST. + INNENROHR HORQUILLA + TUBO INTERNO
4A FO8010849 PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL. KOMPL. SCHUTZ PROTECCION COMPL,
48 F08010888 PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL. KOMPL. SCHUTZ PROTECCION COMPL,
5A F08010527 FORCELLA CON TUBO ESTERNO FORK WITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA + TUBO EXTERNO
58 F08010532 FORCELLA CON TUBO ESTERNA FORK WITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA + TUBO EXTERNO
\ )




rr

[ 13/68 | BINACCHI
A B
] imma 2 N
+ L i
A | F08011622 L=688 BRAVA 100 - 120 - 140

B | F08011623 L= 662 BRAVA 160 - 180 - 200

\

J




a

CARDANO BINACCHI B4090BAB0AG0

CODICE

F08011622
F08011623
F08010420
F08010175
F08010699
F08010700
F08010585
F08010559
F08010900
F08011125
F08010586
F08010489
F08011181

F08011182

DESCRIZIONE

CARDANO BINACCHI B6090BAG0AB0
FORCELLA 1 3/8"Z6 BIN.0800403
FORCELLA 1 3/8"Z6 BIN.0800603
CROCIERA COMPLETA BIN.08204
CROCIERA COMPLETA BIN.08206
FORCELLA+TUBO INT.BIN.B402001
FORCELLA + TUBO INT.B.08006011
PROT.COMP.B4X900 BIN.083B04080
PROT.COMP.B6X900 BIN.083B06090
FORCELLA+TUBO EST.BIN.B409002
FORCELLA+TUBO EST.BIN.B402003
PULSANTE CPL 1 3/8 14X47
PULSANTE CPL 1 3/8 14X75

DESCRIPTION

UNIVERSALP T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
LINKAGE FORK

LINKAGE FORK
SPIDERASSY

SPIDER ASSY

FORK WITH INTERNAL PIPE
FORK WITH INTERNAL PIPE
PROTECTION ASSY
PROTECTION ASSY

FORK WITH EXTERNAL PIPE
FORK WITH EXTERNAL PIPE
COMPLETE BUTTON
COMPLETE BUTTON

DESCRIPTION

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

FOURCHE ATTELAGE

FOURCHE ATTELAGE

CROISIERE COMPL.

CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE INT.
FOURCHE AVEC TUBE INT.
PROTECTION COMPL.
PROTECTION COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
BOUTON COMPLET

BOUTON COMPLET

BENENNUNG

GELENKWELLE
GELENKWELLE
GABELSTUECK
GABELSTUECK
GELENKKREUZ KOMPL.
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + INNENROHR
GABELST. + INNENROHR
KOMPL. SCHUTZ

KOMPL. SCHUTZ
GABELST. + AUSSENROHR
GABELST. + AUSSENROHR
KOMPL. KNOPF

KOMPL. KNOPF

ARBOL CARDANICO

ARBOL CARDANICO
HORQUILLA ATAQUE
HORQUILLA ATAQUE
CRUCETA COMPL.

CRUCETA COMPL.
HORQUILLA + TUBO INT.
HORQUILLA + TUBO INT.
PROTECCION COMPL.
PROTECCION COMPL.
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
PULSADOR COMPL.
PULSADOR COMPL.

\1

\>




